impianto termico) nonchè quella per l’impianto elettrico, non sono state reperite e pertanto gli stessi, nel 

rispetto delle normative vigenti, dovranno essere oggetto di Di.Ri. (Dichiarazione di Rispondenza) da parte 

di tecnico abilitato, per le quali può essere prudenzialmente indicata la spesa di forfettaria di Euro 2.500,00 

(Duemilacinquecento/00). All’immobile  sono  inoltre  annessi:  La  pro  quota del  resede frontistrada (ente 

urbano);  -  il  resede  tergale,  ovvero  terreno  di  natura  edificabile  della  superficie  di  metri  quadrati  50 

(cinquanta) circa o quanti siano, posto sul lato tergale del bene oggetto di stima con accesso sia da detta

[...]

stessi  nel  rispetto  delle  normative  vigenti,  dovranno essere modificati  e/o  realizzati  ex-novo e  dotati  di 

Dichiarazioni  di  Conformità  degli  impianti  da  parte  di  tecnico  abilitato,  per  le  quali  può  essere 

prudenzialmente indicata la spesa di forfettaria di Euro 2.500,00 (Duemilacinquecento/00). L’immobile nel 

suo complesso si trova in cattivo stato di manutenzione. Il resede frontistante “esclusivo” non è delimitato ed 

è  in  parte  pavimentato con piastrello  tipo “klinker”,  la  restante porzione è asfaltata.  Il  resede tergale  è

[...]

e descrivibile come “capanna”. Pertanto, come indicato dal CTU a pagina 22 e seguenti della perizia: 1) Sarà 

necessario  depositare  al  Comune  di  Vernio  apposita  C.I.L.A.  “tardiva”  con  un  costo  complessivo 

comprensivo di spese tecniche valutabile in Euro 1.500,00 (millecinquecento/00), affinché resti agli atti del 

comune la  rappresentazione  dello  stato  attuale  degli  ambienti  interni  all’appartamento.  2)  Dovrà  essere 

smantellata la “veranda” in quanto non sanabile, poiché la zona attuale di PRG non prevede l’esecuzione di

[...]

sensi  delle  vigenti  norme  in  materia  impiantistica.  Dovrà  anche  essere  definito  l’impianto  termico,  con 

termosifoni,  caldaia e  quant’altro  ritenuto  necessario.  Per  il  deposito della  C.I.L.A.  è  valutabile  un costo 

complessivo comprensivo di spese tecniche valutabile in Euro 1.500,00 (millecinquecento/00), affinchè resti 

agli atti del comune la rappresentazione dello stato attuale degli ambienti interni all’appartamento.

DESTINAZIONE URBANISTICA

Come indicato dal  CTU nella  relazione peritale,  per  le unità immobiliari  oggetto  di  esecuzione,  sia  per